
Vyloučení odpovědnosti

Veškerý obsah je pečlivě kontrolován a průběžně aktualizován. Přesto nemůžeme zaručit úplnost, přesnost a

aktuálnost informací o produktech. Z tohoto důvodu RATHGEBER, k.s. odmítá odpovědnost za škodu v souvislosti se

získanými informacemi o produktech na těchto webových stránkách.

Čistič povrchů
Prostředek na vodní bázi, který neobsahuje tenzidy.

Obsah těkavé organické látky (VOC) pod 20%.
Čistí beze zbytků sklo, lakované povrchy, plasty, kovy,
dřevo, zrcadla atd.
Odstraňuje prach, otisky prstů, mastnotu a lehké znečištění
oleji, čerstvé zbytky lepidel, značení fixami.
Nehořlavý - nepodléhá zařazení do seznamu chemických
látek a směsí.
Rychle schnoucí, bezpečný při používání a jednoduchý na
obsluhu.
Objem: 500ml

KE STAŽENÍ 

Surface cleaner: Bezpečnostní list
(PDF 337.28 KB)

Čistič povrchů

RATHGEBER INFORMACE O PRODUKTECH

Telefon: +420 565 555 222  - E-mail: prodej@rathgeber.cz  - Internet: www.rathgeber.cz

RATHGEBER, k.s. - Oznacení produktu - Nádražní 1402 - CZ-59301 Bystrice nad Pernštejnem

Jednatel: Ing. Karel Lipovký, Záznamy v obchodním rejstríku: RATHGEBER, k.s., sídlo Bystrice nad Pernštejnem:

Bystrice nad Pernštejnem 593 01, ICO: 60751860

Page 1 of 1

file:///usr/www/users/hwkzep/rathgeber.eu/releases/119/web/rathgeber-cz/services/downloads/pdf/rath-cz-surface-cleaner-bezpecnostni-list-0522.pdf

	Čistič povrchů
	Prostředek na vodní bázi, který neobsahuje tenzidy.


